
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOM ELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N JE

Letnik XIII. Novo mesto, 6. maja 1976 St. 11

V S E B I N A

OBČINA N O V O  M E S T O :

100. Odlok o varstvu in vzdrževanju spomenikov in spo
minskih obeležij NOB ter ljudske revolucije

101. Obvestilo o javni razgrnitvi predloga sprememb in do
polnitev zazidalnega načrta zdravstvenega centra v No
vem mestu, ki ga je izdelalo podjetje DOMINVEST 
Novo mesto, TOZD Dolenjski urbanistični biro, v me
secu aprilu 1976

OBČINA T R E B N J E :

102. Odlok o ugotovitvi poprečne gradbene cene in popre
čnih stroških komunalnega urejanja zemljišč v občini 
Trebnje

103. Odlok o povečanju stanarin

104. Odlok o spremembi odloka o amortizaciji stanovanj
skih hiš

105. Odlok o oprostitvah plačila pristojbin za gasilske avto
mobile, specialna m otom a vozila, kmetijske traktorje 
in njihove priklopnike

106. Odlok o ustanovitvi, sestavi in nalogah koordinacijske
ga odbora za družbeno samozaščito v občini Trebnje

107. Odlok o prispevku za spremembe namembnosti kme
tijskih in gozdnih zemljišč

108. Sklep o imenovanju iniciativnega odbora za ustano
vitev samoupravne interesne skupnosti za varstvo pred 
požari občine Trebnje

109. Obiava skleoa o potrditvi Samoupravnega sporazuma 
o ustanovitvi občinske skupnosti socialnega varstva in 
statuta občinske skupnosti socialnega varstva Trebnje

revolucije zagotavljajo krajevne 
skupnosti, občinska kulturna 
skupnost in organizacije združe
nega dela.

Sredstva za varstvo in vzdrže
vanje tistih spomenikov in spo
minskih obeležij NOB ter ljud
ske revolucije, id so vzidana ali 
postavljena na poslovnih stav
bah ali poslovnih prostorih ali 
so nad njimi prevzele patronat, ' 
zagotavljajo izključno prizadete 
organizacije združenega dela, 
razen izjeme, navedene v tret
jem odstavku 2. člena tega od
loka.

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 6 3 -0 2 /7 5  
Datum: 26. 12. 1975

Predsednik 
občinske skupščine 

Novo mesto: 
JAKOB BERIČ, 1. r.

Predsednik 
skupščine kulturne 

skupnosti Novo mesto: 
JOŽA MIKLIČ, 1. r.

Občina Novo mesto

100 .

Na podlagi 243. in 255. čle
na statuta občine Novo mesto 
sta občinska skupščina Novo 
mesto na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skup 
nosti dne 26. decembra 1975 in 
skupščina kulturne skupnosti 
Novo mesto na svoji seji dne 
24. 3. 1976 sprejeli

O D LO  K
o varstvu in vzdrževanju spome
nikov in spominskih obeležij 
NOB ter ljudske revolucije

1. člen
S tem odlokom se ureja var

stvo in vzdrževanje spomenikov 
in spominskih obeležij NOB ter 
ljudske revolucije v občini No
vo mesto.

Določbe tega odloka ne 
veljajo za varstvo in vzdrževanje 
spomenikov in spominskih obe
ležij na Rogu ter spomenika na 
Cviblju pri Žužemberku, ker je 
urejeno na drug način.

2. člen
Za varstvo in vzdrževanje 

spomenikov in spominskih obe
ležij NOB ter ljudske revolucije 
skrbijo tiste krajevne skupnosti, 
na katerih območju se spomeni
ki ali spominska obeležja naha
jajo.

Za spomenike in spominska 
obeležja, postavljena ali vzidana 
na poslovnih stavbah ali poslov
nih prostorih, skrbijo tiste orga
nizacije združenega dela, ki so 
lastnice ali upravljalke stavb ali 
poslovnih prostorov.

Določbe drugega odstavka 
tega člena ne veljajo za spomin
sko ložo Na vratih v Novem me
stu.

3. člen
Krajevne skupnosti in organi

zacije združenega dela sodeluje
jo pri izvrševanju nalog, določe
nih v prvem in drugem odstav
ku 2. člena tega odloka z 
družbeno-političnimi organiza
cijami, predvsem s SZDL, zvezo 
borcev, osnovnimi organizaci
jami ZSMS ter s šolami.

4. člen
Sredstva za varstvo in vzdrže

vanje spomenikov in spomin
skih obeležij NOB ter ljudske

5. člen
Brez soglasja pristojnega 

upravnega organa ni dovoljen 
noben poseg v naravno okolje 
spomenikov in spominskih obe
ležij NOB ter ljudske revolucije.

6. člen
Evidenco o spomenikih in 

spominskih obeležjih NOB ter 
ljudske revolucije in o njihovem 
stanju vodi za komunalne zade
ve pristojni upravni organ OBS 
v sodelovanju s komisijo za za
ščito in varstvo spomenikov 
NOB pri občinskem odboru 
ZZB NOV.

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi

101.

Na podlagi sklepa komisije za 
urbanizem pri izvršnem svetu 
skupščine z dne 8. 4. 1976 in v 
smislu 11. in 13. člena zakona
o urbanističnem planiranj" (U. 
list SRS št. 16/67 in 27 /72) bo

javno razgrnjen
pred'oe spremembe in dopol
nitve zazidalnega načrta zdrav
stvenega centra v Novem mestu, 
ki ga je izdelalo podjetje Dom- 
invest Novo mesto, TOZD Do
lenjski urbanistični biro, v me
secu aprilu 1976.

Predlog zazidalnega načrta 
bo razgrnjen od dneva objave 
do vključno 30. dne po objavi



STRAN 70 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 11

od 8. do 12. ure v prostorih po
djetja Dominvest Novo mesto, 
Prešernov trg 8, in v prostorih 
Skupščine občine Novo mesto.

Občina Trebnje
102.

Na podlagi 3. odstavka 43. 
člena zakona o razglasitvi in o 
prisilnem prenosu pravice upo
rabe (Uradni list SRS, št. 
2 7 -2 5 3 /7 2 ) in 155. člena sta
tuta občine Trebnje sta zbor 
združenega dela in zbor krajev
nih skupnosti skupščine občine 
Trebnje na skupni seji dne 17. 
4. 1976.sprejela

ODLOK
0 ugotovitvi poprečne gradbene 
cene in poprečnih stroških ko
munalnega urejanja zemljišč v 
občini Trebnje

1. člen
S tem odlokom se ugotavlja 

poprečna gradbena cena in po
prečni stroški komunalnega 
urejanja zemljišč na območju 
občine Trebnje za leto 1976.

2. člen
Poprečna gradbena cena za

1 m2 uporabne tlorisne površi
ne znaša 4.400 din.

Poprečni stroški komunalne
ga urejanja zemljišč ahašajo 
30%  od poprečne gradbene 
vrednosti objekta.

Kot osnova za izračun do
hodka se jemlje enoletna stana
rina za stanovanjsko hišo v viši
ni 3,6 % od vrednosti zgradbe.

3. člen
Ko začne veljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o ugoto
vitvi poprečne gradbene cene in 
poprečnih stroških komunalne
ga urejanja stavbnih zemljišč v 
občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 9 -1 3 6 /7 3 ) .

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 8 -0 3 /7 2 -1
Datum: 17.4 . 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

103.

Na podlagi 2. odstavka 5. 
člena Zakona o stanarinah 
(Uradni list SRS, št. 
50—379/72), 2. točke 16. čle
na Dogovora o izvajanju politi
ke cen izdelkov in storitev iz

pristojnosti republike in občin 
v letu 1976 in 155. člena sta
tu ta občine Trebnje je občinska 
skupščina Trebnje na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 17. 4. 1976 
sprejela

ODLOK
o povečanju stanarin

1. člen
Stanarine se v skladu s tem 

odlokom lahko povečajo za 
2 0 %.

2. člen
Osnova za povečanje so sta

narine, dosežene v letu 1975.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. 5» 1976 dalje.

Številka: 3 6 -0 3 /7 5 -1
Datum: 17. 4. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

104.

Na podlagi 2. člena zakona o 
stanarinah (Uradni list SRS, št. 
5 0 -3 7 9 /7 2 ) in 155. člena sta
tuta občine Trebnje je občinska 
skupščina Trebnje na seji zbora 
združenega dela in zbora krajev
nih skupnosti dne 17.4. 1976 
sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o amorti
zaciji stanovanjskih hiš

1. člen
Spremeni se odlok o amorti

zaciji stanovanjskih hiš (Uradni 
vestnik Dolenjske, št. 1 /6 6 ) in 
sicer:

a) besedilo 3. člena se črta in 
nadomesti z novim:

..Amortizacijski znesek se iz
računa z uporabo amortizacij
ske stopnje na točkovno vred
nost stanovanjskih hiš in stano
vanj."

b) v 8. členu se prva, druga 
in tretja alinea črtajo in nado
mestijo z besedilom:

„Za kritje stroškov repro
dukcije stanovanjskega sklada.11

2. člen
Naziv organizacije za vzdrže

vanje stanovanjskih hiš „Stano- 
vanjsko podjetje" se v besedilu 
celotnega odloka črta  in nado
mesti z novim nazivom: „Sta- 
novanjska skupnost1*.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 6 -0 2 /7 6 -1 0  
Datum: 1 7 .4 . 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

105.

Na podlagi 30. člena zakona 
o javnih cestah (Uradni list 
SRS, št. 51 /71) in na podlagi 
171. člena statuta občine Treb
nje je skupščina občine Trebnje 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
17. 4. 1976 sprejela

ODLOK 
o oprostitvah plačila pristojbin 
za gasilske avtomobile, spe
cialna m otom a vozila, kmetij
ske traktorje in njihove priklop
nike

k

1.člen
Pristojbine so oproščeni:

občinska gasilska zveza, gasilska 
društva za gasilske avtomobile, 
komunalne delovne organizacije 
za specialna motorna vozila, 
kmetje — lastniki kmetijskih 
traktorjev in njihovih priklopni
kov, ki jih uporabljajo iz
ključno v kmetijske namene.

2. člen
Če v posameznem primeru 

nastane dvom o tem, ali se neko 
vozilo šteje za specialno, ki je 
po tem odloku oproščeno pri
stojbine za cestna vozila, odloči 
o tem oddelek za gospodarstvo 
in finance.

3. člen
Kmetje, ki uveljavljajo pravi

co po tem odloku, so dolžni 
predložiti pristojnemu organu 
za registracijo m otornih vozil 
potrdilo, da uporabljajo traktor 
in njihov priklopnik izključno 
za kmetijsko dejavnost. To po
trdilo izda organ, pristojen za 
kmetijstvo, po prejšnjem mne
nju pristojnega kmetijsko., po
slovnega odbora proizvodnega 
okoliša Kmetijske zadruge 
Trebnje.

4. člen
Kmetje-lastniki traktorjev in 

njihovih priklopnikov, ki se po
leg kmetijstva bavijo tudi z 
obrtno dejavnostjo (prevozi, ža
ganje drv in drugim), niso opro
ščeni plačila pristojbin po tem 
odloku, pač pa plačujejo vse 
dajatve za uporabo javnih cest 
po zakonu.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o 
spremembi odloka o višini pri

stojbin, ki se plačuje za kmetij
ske traktorje in njihove priklop
nike, oprostitvah plačila pristoj
bin za gasilske avtomobile in 
specialna m otorna vozila (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 8 /74).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 0 -0 1 0 /7 6
Datum: 17 .4 . 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

106.
Na podlagi 230. člena statuta 

občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13/74) in 24. 
člena družbenega dogovora o 
družbeni samozaščiti v občini 
Trebnje je skupščina občine 
Trebnje na sejah zbora združe
nega dela, zbora krajevnih skup
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 17. 4. 1976 sprejelan

ODLOK
o ustanovitvi, sestavi in nalogah 
koordinacijskega odbora za 
družbeno samozaščito v občini 
Trebnje

1. člen
Ustanovi se koordinacijski 

odbor za družbeno samozaščito 
v občini Trebnje (v nadaljnjem 
besedilu koordinacijski odbor).

2. člen
Koordinacijski odbor šteje

11 članov, ki jih za dobo 4 let 
izvoli občinska skupščina na 
predlog komisije za volitve in 
imenovanja.

Koordinacijski odbor je se
stavljen iz delegatov občinske 
skupščine, predstavnikov
družbeno-političnih organizacij, 
SIS in KS, ki jih  predlaga OK 
SZDL, predstavnikov TOZD in 
OZD na predlog občinskega sin
dikalnega sveta, predstavnikov 
občinske gasilske zveze, sveta 
za ljudsko obrambo in sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu ter drugih nosilcev 
družbene samozaščite v občini.

Izmed članov koordinacijske
ga odbora imenuje občinska 
skupščina predsednika in na
mestnika predsednika odbora.

K obravnavanju posameznih 
vprašanj s področja družbene 
samozaščite lahko odbor vklju
či v delo tudi druge nosilce 
družbene samozaščite v občini.

3. člen
Koordinacijski odbor lahko 

ustanovi za obravnavanje dolo



ŠTEVILKA 11 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST STRAN 71

čenih nalog iz svoje pristojnosti 
komisije kot delovna telesa.

Predsednik komisije mora bi
ti član koordinacijskega odbo
ra.

4. člen
Koordinacijski odbor zlasti:

— skrbi za razvijanje zavesti o 
varovanju temeljnih vrednot 
samoupravnega socialistične
ga sistema,

— proučuje varnostne razmere 
v občini in predlaga ustrezne 
ukrep?,

— stalno spremlja in usklajuje 
delo voljenih organov v te
meljnih organizacijah združe
nega dela, krajevnih skup
nostih in samoupravnih inte
resnih skupnostih na podro
čju družbene samozaščite,

— predlaga ukrepe za izpopolni
tev družbene samozaščite v 
občini,

— obravnava predloge odlokov 
in drugih aktov skupščine, 
temeljnih organizacij združe
nega dela, krajevnih skup
nosti in samoupravnih inte
resnih skupnosti s tega po
dročja,

— daje predloge za pravno ure
janje zadev s področja druž
bene samozaščite,

— po lastni presoji pošilja pred
loge pristojnim telesom skup
ščine in drugim organom,

— obravnava posamezne zadeve 
in ukrepa pri pristojnih orga
nih, da se izvršijo.
Razen tega izvršuje koordina

cijski odbor tudi druge ukrepe 
za utrjevanje in razvijanje druž
bene samozaščite v občini v 
skladu s statutom  in družbenim 
dogovorom o družbeni samo
zaščiti v občini Trebnje.

5. člen
Razen nalog iz prejšnjega čle

na obravnava koordinacijski od
bor tudi letna poročila sodišč 
splošne pristojnosti in samo
upravnih sodišč, javnega tožil
stva, javnega pravobranilstva, 
samoupravnega pravobranilca, 
sodnika za prekrške in Postaje 
milice Trebnje s posebnim po
udarkom na področju družbene 
samozaščite.

6. člen
Za opravljanje zadev iz svoje 

pristojnosti ima koordinacijski 
odbor pravico zahtevati od no
silcev družbene samozaščite v 
občini poročila in podatke, ki 
so potrebni za njegovo delo.

Koordinacijski odbor daje 
nosilcem družbene samozaščite 
v občini strokovno pomoč s te
ga področja.

7. člen
Administrativna, tehnična in 

strokovna dela opravlja za ko
ordinacijski odbor ustrezna

služba uprave skupščine občine 
Trebnje.

8. člen
Koordinacijski odbor je za 

svoje delo odgovoren skupščini 
občine in ji je dolžan najmanj 
enkrat letno poročati o svojem 
delu.

9. člen
Odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Skupščinskem Do
lenjskem listu.

Številka: 0 2 - 0 /7 6 - 1 0
Datum: 17. 4. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

'■ J  '

107.

Na podlagi drugega odstavka 
5 S* člena zakona o kmetijskih 
zemijiščih (Uradni list SRS, št, 
26 /73)^in  155. ter 170. člena 
statuta občine Trebnje (Skup
ščinski Dolenjski list, št. 
13/74) je skupščina občine na 
seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 
17 .4 . 1976 sprejela

ODLOK
o prispevku za spremembo na
membnosti kmetijskih io gozd
nih zemljišč

1. člen
Zaradi zagotovitve varstva 

kmetijskih in gozdnih zemljišč 
v skladu z določbami 2. po
glavja zakona o kmetijskih 
zemljiščih in zaradi zagotovitve 
sredstev za izvajanje nalog Kme
tijske zemljiške skupnosti na 
območju občine Trebnje se s 
tem odlokom predpiše prispe
vek za spremembo namemb
nosti kmetijskih in gozdnih 
zemljišč, katerih namembnost 
bo spremenjena tako, da se ne 
bodo več uporabljala za kmetij
sko in gozdno proizvodnjo.

2. člen ,5
Kot kmetijska zertiljišča po 

tem odloku se štejejo kmetijska 
zemljišča po 2. členu zakona o 
kmetijskih zemljiščih (Uradni 
list SRS, št. 26 /73), gozdna 
zemljišča in nezazidana stavbna 
zemljišča iz 2. člena zakona o 
razpolaganju z nezazidanim 
stavbnim zemljiščem (Uradni 
list SRS, št. 27/7,2), za katerega 
do uveljavitve tega odloka ni bi
lo izdano pravnomočno lokacij
sko dovoljenje.

3. člen
Zavezanec za prispevek je fi

zična ali pravna oseba, ld na 
podlagi pravnomočne lokacij
ske odločbe nastopa kot inve

stitor gradnje na zemljišču iz 2. 
člena tega odloka.

Površino, ki je osnova za 
obračun in plačilo prispevka, se 
navede v lokacijskem dovolje
nju. En izvod dovoljenja se vro
ča tudi kmetijski zemljiški 
skupnosti.

Brez potrdila o plačanem pri
spevku ni mogoče izdati grad
benega dovoljenja.

4. člen
Prispevek se plača v enkrat

nem znesku od kvadratnega me
tra površine, katere namemb
nost se spreminja.

Prispevek po 55. členu zako
na o kmetijskih zemljiščih se 
določa glede na lego in kvalite
to  zemljišča v naslednji višini:

1. za zemljišča, ki ležijo zno
traj meja območij strnjenih na
selij in zemljišča znotraj z zazi
dalnimi načrti določenih 
kompleksov:
— od njiv, travnikov, vrtov in 

trajnih nasadov I. in II. b.r. — 
4 d in /m 2

— od njiv, travnikov, vrtov in 
trajnih nasadov III. in IV. 
b.r. — 3 d in /m 2

— od njiv, travnikov, vrtov in 
trajnih nasadov V. do VIII. 
b.r., kakor tudi od vseh dru
gih kmetijskih in gozdnih 
zemljišč — 2 d in /m 2 .
2. Za vsa ostala zemljišča, ki 

ležijo izven območij, določenih 
v 1. točki tega člena:
— od njiv, travnikov, vrtov in 

trajnih nasadov I. in II. b.r. -  
10 d in /m 2

— od njiv, travnikov, vrtov in 
trajnih nasadov III. in IV. 
b.r. — 6 d in /m 2

— od njiv, travnikov, vrtov in 
trajnih nasadov V. do VIII. 
b.r., kakor tudi od vseh dru
gih kmetijskih in gozdnih 
zemljišč — 2 d in /m 2 .

5. člen
Pri nadomestnih gradnjah 

plača investitor prispevek le v 
primeru, če se funkcionalno 
zemljišče glede na novo zgrad
bo razširi in to  samo za tisto 
površino, za katero se funkci
onalno zemljišče razširja.

6. člen
Prispevek se ne plača v pri

merih, kadar gre za spremembo 
namembnosti zemljišča za po
trebe JLA, za namene v okviru 
programa splošnega ljudskega 
odpora in kadar se na zemljišču 
gradijo objekti za zboljšanje 
vodnega režima.

7. člen
Prispevek po tem odloku se 

plačuje od naslednjih površin:
— v zazidalnih kompleksih, ure

jenih po zazidalnih načrtih, 
od celotne stavbne parcele;

— izven zazidalnih kompleksov, 
urejenih po zazidalnih na
črtih, od površine stavbne 
parcele, določene z lokacij
sko dokumentacijo;

— za gradnjo industrijskih in 
drugih proizvodnih objektov 
od vseh površin, ki jih  inve
stitor odkupi ah drugače pri
dobi;

— za gradnjo, za katero je po
stopek za izdajo gradbenega 
dovoljenja združen, od po
vršine 500 m2 , za gradnjo 
stanovanjske hiše in od tri
kratne tlorisne zazidane po
vršine za gradnjo vikenda ali 
zidanice, razen v primeru, če 
je lastniško omejeno na 
manjšo površino;

— za postavitev visokonapetost
nih elektrovodov se vzame za 
vsako stojno točko 25 m 2 
pri A drogovih nizke nape
tosti lO n r  in pri ostalih 
nizkonapetostnih samostoje- 
čih drogovih 5 m2 .
Za ostale objekte, ki niso na

šteti, ugotovi površino upravni 
organ, pristojen za urbanizem.

Površina stavbne parcele, za
risane v lokacijski dokumenta
ciji, ne sfne biti manjša kot zna
ša najmanjša stanovanjska grad
bena parcela, določena v veljav
nih zazidalnih načrtih za naselja 
v občini Trebnje, razen če je ce
lotna stavbna parcela, na kateri 
se objekt gradi, že sama manjša.

8. člen
Določila tega odloka se upo

rabljajo tudi za spremembo na
membnosti kmetijskega zemlji
šča zaradi gradnje objektov re
gionalnega pomena, za katera 
ne izdaja lokacijskega in gradbe
nega dovoljenja pristojni uprav
ni organ skupščine občine 
Trebnje.

9. člen
• Za spremembo namembnosti 
kmetijskih in gozdnih površin, 
zaradi odpiranja novih in širje
nja že obstoječih kamnolomov, 
gramoznic, peskokopov in gli- 
nišč znaša prispevek 10 din od 
m2 pridobivalne površine.

Velikost pridobivalne površi
ne določi pristojni upravni 
organ v dovoljenju za izkorišča
nje rudnin.

10. člen 
Prispevek po tem odloku od

merja pristojni občinski upravni 
organ.

11. člen 
Sredstva, ki se plačujejo po

tem odloku, se nakazujejo na 
žiro račun kmetijske zemljiške 
skupnosti.

'12 . člen 
Z dnem, ko začne veljati ta 

odlok, preneha veljati odlok o



STRAN 72 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 11

prispevku za spremembo na
membnosti kmetijskih zemljišč 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 1 /7 4 ,2 2 /7 4  in 18/75).

13. člen 
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 2 0 -0 1 1 /7 6 -1 0
Datum: 17. 4. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, l .r .

108.
Na podlagi 85. člena zakona 

o varstvu pred požarom (Uradni 
list SRS, št. 2 /7 6 ) in na podlagi 
128. člena statuta občine 
Trebnje sta zbor združenega de
la in zbor krajevnih skupnosti 
skupščine Trebnje na svoji seji 
dne 17.4. 1976 sprejela

SKLEP
o imenovanju iniciativnega od
bora za ustanovitev samouprav
ne interesne skupnosti za var
stvo pred požarom občine 
Trebnje

1.
Imenuje se iniciativni odbor 

za ustanovitev samoupravne in

teresne skupnosti za varstvo 
pred požarom v občini Trebnje 
(v nadaljnjem besedilu: inici
ativni odbor).

2 .
Naloge iniciativnega odbora 

so:
— da v skladu s 85. členom za

kona o varstvu pred požarom 
(Uradni list SRS, št. 2 /7 6 ) 
pripravi osnutek samouprav
nega sporazuma o ustanovitvi 
skupnosti za varstvo pred po
žarom in osnutek statuta 
skupnosti v skladu z 39. čle
nom navedenega zakona:

-  da izvrši vse priprave za dele
giranje delegatov, ki jih dele
girajo delovni ljudje v temelj
nih in drugih organizacijah 
združenega dela in drugih sa
moupravnih organizacijah ter 
v krajevnih skupnostih in de
lovni ljudje, ki delajo s sred
stvi v lasti občanov ter delav
ci in člani gasilskih organi
zacij ;

— da izvrši vse priprave za vo
litve v organe skupnosti;

-  da organizira razpravo o 
osnutku sporazuma in ga da 
v podpis vsem udeležencem 
iz druge alinee 2. točke tega 
sklepa.

3.
V iniciativni odbor se imenu

jejo:

— za predsednika: ŠKUFCA 
Bert — GD Mima,

— za tajnika: RANClGAJ Ivo
— SOb Trebnje,

— za člane: Novak Davorin — 
GD Trebnje,
Klemenčič Jože — GD Veli
ka Loka,
Bulc Franjo -  OGZ Trebnje, 
Ravnikar Peter — GD Šentru
pert,
Sitar Stane — GD Ponikve. 
Jevnikar Pavel — GD 
Mokronog,
Kovačič ing. Janez — DANA 
Mima,
Boh te Jože — Zavarovalnica 
SAVA, PE Novo mesto,
Kotar ing. Anton -  KO
LINSKA Ljubljana, TOZD 
Mirna,
Kos Marjan -  TRIMO 
Trebnje,
Pungartnik Božo -  TRELES 
Trebnje,
Oven Janez — KS Trebnje, 
Dim Alojzija -  KS Mirna, 
Bizjak Rudi -  KS Mokronog, 
Ratajc Alojz — SZDL 
Trebnje.

4.
Iniciativni odbor preneha z 

delom ustanovitve samoupravne 
interesne skupnosti za varstvo 
pred požarom.

5.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu. 
Številka: 0 2 5 -0 1 0 /7 6 -1 0
Datum: 17. 4. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

109.

Na podlagi 13. člena zakona 
o skupnostih socialnega varstva 
(Uradni list SRS, št. 3 9 /74 ) in 
na podlagi 155. člena statuta 
občine Trebnje je skupščina ob
čine Trebnje na seji zbora zdru
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno-poli- 
tičnega zbora dne 17. 4. 1976 
sprejela

SKLEP.
I .

Na podlagi 13. člena zakona 
o skupnostih socialnega varstva 
(Uradni list SRS. št. 3 9 /7 4 ) se 
potrjuje Samoupravni sporazum 
o ustanovitvi občinske skup
nosti socialnega varstva in sta
tu t občinske skupnosti social
nega varstva Trebnje.

II.
Ta sklep se objavi v Skup

ščinskem Dolenjskem listu.
Številka: 0 2 2 -0 4 /7 6 -1 0
Datum: 17. 4. 1976

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

IGN0RANTIA LEGIS NEMINEM EXCUSAT 
so rekli že stari Rimljani, pri nas pa velja:

NEPOZNAVANJE ZAKONA NIKOGAR NE OPRAVIČUJE!


